С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗЕЛЕНОРОЩИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.03.2023                             с.Зеленая Роща                                          № 80

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Зеленорощинский сельсовет от 29.09.2021 № 41 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Зеленорощинского сельсовета Александровского района Оренбургской области»

    В соответствии Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решений:  Совета депутатов муниципального образования Зеленорощинский сельсовет Александровского района от 26.12.2022 года № 71 «О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления Александровского муниципального района Оренбургской области", Совета депутатов муниципального образования Александровский район от 28.12.2022 года № 117 «О принятии полномочий по осуществлению муниципального земельного контроля», соглашения от 29.12.2022 №2/20 «Между органом местного самоуправления поселения и органом местного самоуправления муниципального района о передаче осуществления части полномочий», руководствуясь Уставом муниципального образования Зеленорощинский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:
 1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Зеленорощинский сельсовет от 29.09.2021 № 41 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Зеленорощинского сельсовета Александровского района Оренбургской области»;
   2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания  и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Зеленорощинского сельсовета Александровского района Оренбургской области.

Глава муниципального				           Председатель Совета депутатов
образования
___________Ф.Н.Якшигулов			          _______________ Р.И.Мурзакаев

Разослано: в дело, отделам и организациям  администрации Александровского района, в прокуратуру района